

---

## **CABLURI SI COMPONENTE PASIVE DE RETEA**

I.D.: 48309751

---

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.282,72 RON - 5.282,72 RON

---

Descriere: ablu fibra optica 24xSM, single mode, indoor m 300 7.75 2325 2 Patch panel optic 24xSM (complet echipat cu conectica SC/PC) buc 2 319 638 3 Patch cord single mode SC/SC 50m buc 10 55 550 4 Cablu retea date UTP Cat 6 m 305 2.52 768.6 5 Module I UTP RJ45 Cat 6, neecranate buc 24 5.88 141.12 6 Prize duble UTP cat 6 (complet echipate, neecranate) buc 20 43 860 5282.72

---